


第65回湘南医介塾～原点回帰で鳥メロ～

2025年03月19日(水)　19:00～21:30

三代目鳥メロ 藤沢南口店
神奈川県藤沢市南藤沢22-1 神中第2ビルB1F

30名

4,500円

第65回湘南医介塾のご案内です。今回は、2024年2月開催の第54回に開催して、ご
無沙汰しておりました「鳥メロ」さんにて開催です。しかも、2.5時間とゆったりと
お過ごしいただけるようにしました。湘南医介塾は、湘南（藤沢、茅ヶ崎、鎌倉）を
中心に、医療・介護・福祉に関わる職種の方々で構成している会です。原則、月1回
定期開催を行っており、地域交流をより密にするため飲みニケーションを図っており
ます。初めての方でも参加しやすいように、湘南医介塾事務局では職種などを伺い、
お席の配置なども心掛けております。顔の見える関係を求める方、湘南で地域医療・
介護に貢献したい方のご参加をお待ちしております。
お席に数がございますので、お早めにお申し込みください。日　時
2025年3月19日（水）19:00～21:30場　所　三代目鳥メロ 藤沢南口店　　　
藤沢市南藤沢22-1　神中第2ビルB1F　　　
https://torimero.com/fujisawa/参加費　4,500円定　員　30名※キャンセルは
３日前までとなります、それ以降のキャンセルは、100％キャンセル料を頂戴します
。（お店に適正人数にて予約を入れてます。）※インボイスについて：一般社団法人
医介は、免税事業者です。適格請求書発行事業所の届出は行っておりません。ご理解
下さいますよう宜しくお願いいたします。今現在もインフルエンザが蔓延し、コロナ
ウイルス感染症が収束した訳ではございませんので、開催には充分留意しております
、ご参加はあくまでも自己判断でのご検討を宜しくお願い致します。なお、当日遅刻
のご連絡でLINEグループに加入されていない方（初めましての方）は、070-3824-
5336までお電話ください。以上。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

